
 1 

   

 

 

 

NAČELNIK 

 
 

 
      

 R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

  BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

  OPĆINA GORNJA VRBA 

 

 

 

 

 

 
 

      

 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 

KLASA:  400-04/25-01/1 

URBROJ: 2178-28-01-25-1 

Gornja Vrba, 14. 01. 2025.godine 

        

                      Na temelju članka 28.  Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine» br. 120/ 2016, 114/22),  i članka  46. Statuta Općine Gornja Vrba („Službene novine Općine Gornja Vrba“ br. 01/21,“)  

Općinski načelnik Općine Gornja Vrba donio je: 

 

PLAN  NABAVE 

OPĆINE GORNJA VRBA ZA 2025. GODINU 

 

I. 

 U skladu s proračunom općine Gornja Vrba za 2025.godinu, utvrđuje se Plan nabave  roba , radova i usluga u 2025.godini, a sadrži slijedeće podatke: 

-redni broj, evidencijski broj nabave, zakonski okvir, predmet javne nabave, vrstu ugovora, CPV (brojčanu oznaku predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave) procijenjenu vrijednost nabave  

(EUR) vrstu postupka, društvene i druge posebne usluge, predmet podijeljen u grupe, tehnika/okvirni sporazum, financiranje iz EU fondova, planirani početak, o predmetu nabave, evidencijskom broju, 

procijenjenoj vrijednosti nabave, brojčanoj oznaci (CPV),vrsti postupka nabave, podacima o sklapanju ugovora ili okvirnog  sporazuma, planiranom početku postupka, planiranom trajanju ugovora/okvirnog 

sporazuma, nabavu provodi drugi naručitelj i napomenu.  

                                                                                                                       

II. 

 Plan nabave okvirnog je karaktera i podložan promjenama, ovisno o raspoloživosti financijskih sredstava te će biti ažuriran prema potrebi. 

 Plan nabave izrađen je u posebnoj tablici u prilogu i čini Sastavni dio ovog Plana nabave. 

 

Red. 

broj 

Evid. 

broj  

Zakonski 

okvir 

Predmet javne 

nabave 

Vrsta 

ugovora 

CPV Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

Vrsta 

postupka 

Društvene 

i druge 

posebne 

usluge 

Predmet 

podijelje

n u 

grupe 

Tehnika / 

Okvirni 

sporazum 

Financir

anje iz 

EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora / O.S. 

Provodi 

drugi 

naručitelj 

1 1/25 Jednostavna 

nabava  

Nabava 

uredskog 

materijala  

Robe  30190000 

  

3.200,00  Jednostav

na nabava  

NE NE 
 

NE 1. Kvartal 

 

12 mjeseci 

 

 

2 2/25 Jednostavna 

nabava 

Intelektualne 

usluge 

Usluge 7999000 20.000,00 Jednostav

na nabava 

NE NE  NE 1. Kvartal 

 

12 mjeseci 

 

 

3 3/25 Jednostavna 

nabava 

Jednostavna 

nabava 

uređaja, 

strojeva i 

opreme za 

ostale namjene 

Robe 39290000 24.000,00 Jednostav

na nabava 

NE NE  NE 1. Kvartal 

 

6 mjeseci 

 

 

4 4/25 Jednostavna 

nabava 

Program 

predškole 

Usluge 80110000 6.400,00 Jednostav

na nabava 

NE NE  NE 1. Kvartal 4 mjeseca  



 2 

5 5/25 Jednostavna 

nabava 

Deratizacija i 

dezinsekcija 

Usluge 90923000  

11.200,00 

Jednostav

na nabava 

NE NE 
 

NE 1. Kvartal 10 mjeseci  

6 6/25 Jednostavna 

nabava 

Veterinarske 

usluge 

Usluge 44611000 10.400,00 Jednostav

na nabava 

NE NE  NE 1. Kvartal 12 mjeseci  

7 7/25 Jednostavna 

nabava 

 

Opremanje 

postrojbe 

civilne zaštite 

Robe 18143000 

 

4.000,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 1. Kvartal 

 

3 mjeseca 

 

 

8 8/25 Jednostavna 

nabava 

Obilježavanje 

dana općine 

Usluge 79952100 12.000,00 Jednostav

na nabava 

NE NE  NE 2. Kvartal 30 dana  

9 9/25 Jednostavna 

nabava 

 

Nabava 

posuda za 

odvojeno 

prikupljanje 

otpada 

Robe 44611000 

 

10.400,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 3. Kvartal 

 

60 dana 

 

 

10 10/25 Jednostavna 

nabava 

 

Komunalna 

usluga 

održavanje 

groblja 

Usluge 

 

98371111 

 

5.600,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 2. Kvartal 

 

4 godine 

 

 

11 11/25 Jednostavna 

nabava 

 

Održavanje 

nogostupa 

 

Radovi 45233161 

 

64.000,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 2. Kvartal 

 

2 mjeseca 

 

 

12 12/25 Javna 

nabava 

 

Opskrba el. 

energijom 

Usluge 65310000 

 

20.400,00 

 

Otvoreni 

postupak 

NE NE Okvirni 

sporazum 

s jednim 

gospodar. 

subjektom 

NE 1. Kvartal 

 

4 godine 

 

 

13 13/25 Jednostavna 

nabava 

 

Održavanje 

javnih 

površina 

Radovi 

 

45255121 

 

19.200,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 1. Kvartal 

 

12 mjeseci 

 

 

14 14/25 Jednostavna 

nabava 

 

Nabavka i 

sadnja stabala 

na javnim 

površinama 

Radovi 

 

45112710 

 

4.800,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 2. Kvartal 

 

30 dana 

 

 

15 15/25 Jednostavna 

nabava 

 

Nabava urbane 

opreme 

Robe 39298500 

 

4.000,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 3. Kvartal 

 

30 dana 

 

 

16 16/25 Jednostavna 

nabava 

 

Montaža i 

demontaža 

urbane opreme 

Usluge 

 

51000000 

 

4.000,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 3. Kvartal 

 

4 mjeseca 

 

 

17 17/25 Jednostavna 

nabava 

 

Rekonstrukcija 

parkirališta i 

trga kod 

općine 

Radovi 45233262 

 

40.000,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 3. Kvartal 

 

2 mjeseca 

 

 

18 18/25 Jednostavna 

nabava 

 

Izrada idejnog 

projekta 

rekonstrukcije 

općinskog trga 

Usluge 

 

71242000 

 

16.000,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 1. Kvartal 

 

2 mjeseca 

 

 



 3 

19 19/25 Jednostavna 

nabava 

 

Sanacija 

kolnika u Ul. 

Matije Mesića 

Radovi 

 

45233223 

 

56.000,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 2. Kvartal 

 

30 dana 

 

 

20 20/25 Jednostavna 

nabava 

 

Modernizacija 

javne rasvjete 

Radovi 

 

34993000 

 

16.000,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 3. Kvartal 

 

2 mjeseca 

 

 

21 21/25 Jednostavna 

nabava 

 

Asfaltiranje 

kolnika na 

kč.br.114/10 

Radovi 

 

45233120 

 

48.000,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 2. Kvartal 

 

30 dana 

 

 

22 22/25 Jednostavna 

nabava 

 

Asfaltiranje 

kolnika u 

Galovskoj 

ulici 

Radovi 

 

45233120 

 

48.000,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 2. Kvartal 

 

30 dana 

 

 

23 23/25 Jednostavna 

nabava 

 

Modernizacija 

kolnika na 

području 

općine G. 

Vrba 

Radovi 

 

45316110 

 

62.000,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 3. Kvartal 

 

2 mjeseca 

 

 

24 24/25 Jednostavna 

nabava 

 

Nadzor nad 

radovima 

modernizacije 

kolnika 

Usluge 71247000 

 

4.000,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 3. Kvartal 

 

2 mjeseca 

 

 

25 25/25 Jednostavna 

nabava 

 

Zacjevljenje 

kanala Ul. 

vrbskih žrtava 

Radovi 

 

45247110 

 

52.000,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 3  Kvartal 

 

30 dana 

 

 

 

26 26/25 Jednostavna 

nabava 

 

Tekuće 

održavanje 

građevinskih 

objekata 

Radovi 

 

45262700 

 

46.400,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 1 Kvartal 

 

12 mjeseci 

 

 

27 27/25 Jednostavna 

nabava 

 

Modernizacija 

nogostupa 

Radovi 

 

45233340 

 

16.000,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 3. Kvartal 

 

30 dana 

 

 

28 28/25 Jednostavna 

nabava 

 

Uređenje 

javnih 

površina - 

dječja igrališta 

Robe 

 

37535200 

 

26.000,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 1. Kvartal 

 

2 mjeseca 

 

 

29 29/25 Jednostavna 

nabava 

 

Izgradnja 

navodnjavanja 

nogometnog 

igrališta u G. 

Vrbi 

Radovi 45232121 

 

37.200,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 2. Kvartal 

 

30 dana 

 

 

30 30/25 Jednostavna 

nabava 

 

Asfaltiranje 

kolnog prilaza 

prema 

mrtvačnici u 

Gornjoj Vrbi 

Radovi 

 

45233226 

 

61.000,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 2  Kvartal 

 

30 dana 

 

 



 4 

31 31/25 Jednostavna 

nabava 

 

Izgradnja 

zvonika na 

groblju u 

Gornjoj Vrbi 

Radovi 

 

45236300 

 

7.000,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 2  Kvartal 

 

30 dana 

 

 

32 32/25 Jednostavna 

nabava 

 

Izgradnja 

grobnica i 

grobnih mjesta 

G. Vrba 

 

Radovi 

 

45215400 

 

8.000,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 1  Kvartal 

 

30 dana 

 

 

33 33/25 Jednostavna 

nabava 

 

Krajobrazno 

uređenje 

groblja u 

Gornjoj Vrbi 

Radovi 

 

45112714 

 

4.000,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 1  Kvartal 

 

30 dana 

 

 

34 34/25 Jednostavna 

nabava 

 

Nadzor nad 

radovima 

izgradnje 

biciklističke 

staze D. Vrba - 

Slavonski 

Brod 

Usluge 

 

71247000 

 

 

26.250,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  DA 1  Kvartal 

 

9 mjeseci 

 

 

35 35/25 Jednostavna 

nabava 

Usluga 

promidžbe i 

vidljivosti za 

projekt 

„Izgradnja bic. 

staze D. Vrba 

– Slav. Brod“ 

Usluge 79416000 6.064,00 Jednostav

na nabava 

NE NE  DA 1. Kvartal 16 mjeseci  

36 36/25 Jednostavna 

nabava 

Nabava 

brojača 

prometa u 

sklopu 

projekta 

„Izgradnja bic. 

staze D. Vrba 

– Slav. Brod“ 

Roba 34970000 11.980,00 Jednostav

na nabava 

NE NE  DA 4. kvartal 2 mjeseca  

37 37/25 Jednostavna 

nabava 

Nabava 

stajališta/odmo

rišta za 

bicikliste sa 

solarnim 

napajanjem 

Roba 34928400 22.560,00 Jednostav

na nabava 

NE NE  DA 4. kvartal 3 mjeseca  

38 38/25 Jednostavna 

nabava 

 

Uređenje 

sportsko 

rekreacijskog 

zemljišta 

južno od Sj. 

Gospodarske 

zone 

Radovi 

 

45112720 

 

16.000,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 3  Kvartal 

 

60 dana 

 

 



 5 

39 39/25 Jednostavna 

nabava 

 

Izgradnja 

nogostupa u 

Ulici Zvonka 

Žuljevića u D. 

Vrbi 

Radovi 

 

45233340 

 

48.000,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  NE 2  Kvartal 

 

30 dana 

 

 

40 40/25 Jednostavna 

nabava 

 

Izrada IV 

izmjena i 

dopuna PPUO 

Usluge 71400000 

 

24.000,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  DA 1  Kvartal 

 

12 mjeseci 

 

 

41 41/25 Jednostavna 

nabava 

 

Izrada II 

Izmjena i 

dopuna UPU 

naselja G. 

Vrba 

Usluge 71400000 

 

 

14.400,00 

 

Jednostav

na nabava 

 

NE NE  DA 1  Kvartal 

 

12 mjeseci 

 

 

42 42/25 Javna 

nabava 

Usluga 

prijevoza 

učenika 

Osnovne škole 

Vladimir 

Nazor 

Usluge 60130000 30.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE  NE 1. Kvartal 12 mjeseci  

 

Članak 3. 

Za nabavu  roba, usluga te ustupanje radova općinski načelnik kao odgovorna osoba  naručitelja donosi odluku o početku postupka javne nabave sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi. 

Administrativne poslove za provođenje postupaka nabave provodit će Povjerenstvo kojeg će imenovati općinski načelnik. 

 

Članak 4. 

Ovaj Plan primjenjuje se od 01.01. 2025. g., a objavit će se u « Službenim novinama Općine Gornja Vrba »  i Internet stranici Općine Gornja Vrba.   

   

                                                                                                                                                                                                                                                                                          Općinski načelnik 

                                                                                                                          Ivan Vuleta, dipl. ing. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
  

 

 


